
            

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 
  

 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO Nº 034/2023 

 

Alterar a Resolução 132 de 30 de junho de 

2022 – Plano de Empregos e Salários do 

Consórcio Intermunicipal da Saúde. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e 

Plano de Empregos e Salários. 

CONSIDERANDO a necessidade de adaptação do Anexo X – Empregos em Confiança, 

devido à alta demanda dos serviços nos setores administrativos. 

Resolve:  

Art. 1º Alterar a Resolução 132 de 30 de junho de 2022 – Plano de Empregos e Salários do 

Consórcio Intermunicipal da Saúde – Anexo X – Empregos em Confiança, adaptando a 

nomenclatura do emprego em confiança, sem alteração de remuneração, nos seguintes 

termos: 

DE: PARA: 
Encarregado de Enfermagem Encarregado de Pesquisa e Desenvolvimento 

 

Art. 3º Os demais Artigos e Anexos permanecem inalterados. 

Art. 4º Esta Resolução entrar em vigor na data de sua publicação. 

                                                       

Pato Branco/PR, 16 de fevereiro 2023. 

 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE 


